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Człowiek ie jest stworzo y do 
sa ot oś i. Potrze uje i y h ludzi, 
prag ie żyć z i i, ieć i h lisko sie ie. 
Ch e o ować z i i a o dzień, iłować 
i h i zuć i h iłość ku so ie. Tak jest 
powsze h ie. Spotyka się wprawdzie 
aute ty z e powoła ia pustel i ze, ale są 
to wyjątki.  

Niektóry h ludzi potrze uje y w 
sposó  sz zegól y. Potrze a jest a  i h 
o e ość, i h opiekuń za dłoń, i h 
uś ie h. Rozłąka z i i, zwłasz za w 
sytua ja h trud y h, taki h jak horo a, 
ierpie ie zy osa ot ie ie - rodzi 

s utek. Do hować ko uś wier oś i, 
trwać przy i  - zwłasz za wtedy, gdy i i 
go opusz zają - to dowód iekła a ej 

iłoś i, prawdziwego odda ia. 
W uro zystość Najświętszego Ciała i 

Krwi Chrystusa wyz aje y pu li z ie, a 
awet a ifestuje y aszą wiarę w 

o e ość Jezusa eu harysty z ego 
pośród as, 

o e ość prawdziwą, hoć ukrytą pod 
posta ia i hle a i wi a.  

 

Uwiel ia y Go i dziękuje y Mu za 
to, że as ie opuś ił. Jego do roć dla as, 
Jego opiekuń za i wier a iłość sprawiły, 
że hoć odszedł w swej widzial ej posta i, 
to pozostał z a i w sposó  ukryty. 
)apowiedział prze ież: Ja jeste  z wa i 
po wszystkie d i, aż do skoń ze ia świata 
Mt , . Kiedy Koś iół w uro zystej 

pro esji wyprowadza Go poza koś iół, to 
h e dać pu li z y wyraz swojej wiary w 

Jego ukrytą o e ość i swojej ogro ej 
radoś i z tego powodu.  

Pięk ie ówi o ty  ks. Ja  
Twardowski: Dzień Bożego Ciała jest 
d ie , kiedy w Koś iele jest tak wielka 
radość, że się ie oże po ieś ić i 
wy hodzi a zew ątrz, ez względu a 
pogodę. Chorągwie koś iel e, które 
zwykle siedzą po kąta h, jak sowy 

po howa e, agle się 
rozwijają i pokazują 

hatowa y h święty h. 
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Balda hi , który gdzieś leżał w s howku 
jak śpią y iedźwiedź, przysypa y 
proszkie  a ole, jest wydo yty i 
wy aglowa y. Koś iel e dzwo ki, które 
są wytresowa e, o dzwo ią tylko a 
pod iesie ie dziś dzwo ią ały zas 
żywiołowo przez ałą pro esję. Ba ie, 
które w koś iele są ieraz skur zo e i 
przygar io e - a pro esji idą jak har erki. 
Wszystko jest tak rados e ez względu a 
pogodę. A pogoda jest roz aita. W 
Zie i Świętej yła pora su ha i 

okra. Pa  Jezus ie wy hodził 
a dwór tylko wtedy, kiedy 

słoń e świe iło i yło po ad 
trzydzieś i stop i 
iepła. Stąd zase  w 

Boże Ciało oże lać 
desz z, a wiatr szargać 

alda hi . Dlatego, że 
Ewa gelia jest a pogodę i a iepogodę.  

W Boże Ciało wy hodzi y z Jezuse  
eu harysty z y  a uli e, o h e y 
wszystki ,  
i ty , którzy tak jak y wierzą,  
i ty  także, którzy wątpią, powiedzieć o 

aszej wierze w real ą o e ość 
Chrystusa w z aku hle a. O e ość ta 
jest rze zywista. Stało się tak w 
Wie zer iku, w przeddzień ś ier i 
Chrystusa a krzyżu, kiedy to Jezus wziął 
w swoje rę e hle  i udow ie go 
prze ie ił, ówią : to jest Ciało Moje, a 
pote  wi o, stwierdzają : To jest Krew 
Moja. Chle  stał się wtedy żywy  Jego 
Ciałe , a wi o prze ie iło się w krew 
żywego orga iz u Chrystusa. Tę udow ą 
prze ia ę Jezus h iał utrwalić a 
zawsze. Pole ił Apostoło  i i h 

astęp o  w kapłaństwie, a y 
ieusta ie po awiali te  święty ryt 

prze ia y: To zyń ie a oją pa iątkę.  

W Eu harysii a y do zy ie ia z 
rze zywistą, a ie sy oli z ą, 
o e oś ią Chrystusa. Potwierdze ie tego 
z ajduje y w Chrystusowej au e o 
potrze ie spożywa ia Jego Ciała i Krwi, 
a y ieć ży ie wie z e J , - . Słowa 
te wygłoszo e w sy agodze w Kafar au , 
wywołały u iektóry h zgorsze ie: Twarda 
to owa, któż jej oże słu hać. Ale i o 
takiej reak ji słu ha zy Jezus ie łagodzi 

real oś i swy h słów, i zego ie 
odwołuje; awet wo e  faktu 

odejś ia iektóry h u z iów.  
Ludzio  wątpią y  lu  ie 

wierzą y  w Najświętszy 
Sakra e t zostały da e ardzo 

zytel e z aki wzywają e do 
awró e ia, do wiary w 

rze zywistą o e ość Jezusa w 
Eu harysii. Jed y  z ty h z aków 

jest ud we włoski  La ia o.  
History z e źródła ówią o ty , że 

w połowie VIII wieku iało iejs e 
iezwykłe wydarze ie w ały  

przyklasztor y  koś iele św. Lo gi a. 
Otóż pew ego zako ika, który ta  

ieszkał, awiedzały przez długi zas 
ardzo iężkie pokusy. Kiedy odprawiał 

Mszę św. iał wątpliwoś i, zy w zasie 
ko sekra ji hle  rze zywiś ie staje się 
Ciałe  Chrystusa, a wi o Jego Krwią. 
Pew ego d ia, ra kie , pod zas 
odprawia ia Mszy św., kiedy wypowiadał 
słowa ko sekra ji, ogar ęła go wątpliwość 

iezwykle sil a i atręt a. I wtedy 
wypowiadają  słowa: To jest Ciało Moje... 
To jest Krew Moja... zauważył, że z iałej 
Hosii rze zywiś ie spływa krew.  

Na widok tego, o się doko ało, 
o ie iały ze zdu ie ia i przeraże ia 
zako ik, w ekstaty z y  il ze iu 
wpatrywał się w święte posta ie Ciała i 
Krwi Pańskiej. W koń u stra h ustąpił i 
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jego ser e przepeł iła ieopisa a radość. 
Po długi  il ze iu, z twarzą 
rozpro ie io ą radoś ią i okrą od tez 
sz zęś ia, zwró ił się do wier y h 
u zest i zą y h we Mszy św. ze słowa i: 
Patrz ie, oto prawdziwe Ciało i Krew Pa a 

aszego Jezusa Chrystusa, które u zy ił 
widzial e dla ie w ty  elu, a y  ie 

yt już iedowiarkie  le z wierzą y .  
Wieść o ty  adzwy zaj y  

wydarze iu roz iosła się po ałej okoli y. 
W krótki  zasie koś iół, w który  iał 

iejs e ud, stał się z a y  sa ktuariu , 
do którego tłu ie za zęli apływać 
pielgrzy i. Święte posta ie Ciała i Krwi 
prze howywa o w spe jal y  
relikwiarzu. W iarę upływu zasu o 
udzie Eu harysty z y  za zęty krążyć 

roz aite lege dy. Oj owie fra iszka ie, 
którzy są kustosza i sa ktuariu , 
posta owili sprawdzić wiarygod ość kultu 
święty h posta i Ciała i Krwi Chrystusa. W 
ty  elu  listopada  roku zle ili 
grupie włoski h aukow ów sz zegółowe 

ada ia, które trwały kilka iesię y. 
)akoń zo e zostały  ar a.  r., a i h 
wy iki yty se sa yj e i z alazły się a 

pierwszy h stro a h włoski h gazet. 
Potwierdziły przekaz trady ji, że Hosia z 
VIII wieku jest ludzki  ięś ie  
ser owy  ez żad y h śladów ię ia, o 
wyklu za przypusz ze ie, że zostało 
wy ięte jakie uś złowiekowi. 
Stwierdzo o z ałą pew oś ią, że posiada 
w swoi  składzie ko órki ludzkiego 

ięś ia ser owego, a także ko órki 
układu erwowego harakterysty z e dla 
tego ięś ia. W iewytłu a zal y sposó  
za howało się rów ież  ryłek 
skrzep iętej krwi. Bada ia wykazały, że 
jest to prawdziwa ludzka krew grupy AB. 
Tę sa ą grupę krwi z alezio o w 
za howa y  ser u - Hosii. ) aukowego 
pu ktu widze ia ie da się wytłu a zyć 
dla zego Ciało i Krew przez dwa aś ie 
wieków ie uległy pro esowi rozkładu i w 
tak dosko ały  sta ie za howały się do 

aszy h zasów.  
Trze a w ty  iejs u wskazać a 

i y fakt: aukow y udowod ili, że a 
Cału ie Turyński  są ślady ludzkiej krwi 
grupy AB, a wię  takiej sa ej jak krwi w 
La ia o.  

30 kwietnia wyruszyła z naszej parafii XI 
Parafialna Piesza Pielgrzymka na Jasną żórę. 
Tradycyjnie pielgrzymka rozpoczęła się Mszą 

więtą o godzinie 14Ś00. Po Mszy wyszli my z 
Bytomia ze piewem na ustach i udali my się w 
kierunku Piekar ląskich, a następnie przez 

wierklaniec doszli my do yglina, jednej z 
dzielnic Miasteczka ląskiego. Tam miał 
miejsce pierwszy nocleg, spali my w szkole. 
Nie zabrakło wspólnej modlitwy wieczornej w 
miejscowym ko ciele.  

Następnego dnia po Mszy więtej o 
godzinie 7Ś00 ruszyli my w dalszą drogę. 
Niestety, od rana padał deszcz, który w dalszej 

drodze wzmagał się. Największa ulewa zastała 
nas w lesie pomiędzy Bibielą a Wo nikami. 
Woda zalewała nam plecaki, buty, ubrania. 
Kiedy doszli my do Wo nik, deszcz ustał. 
Dalsza droga zaprowadziła nas przez 
Kamieńskie Młyny do Starczy, gdzie miał 
miejsce kolejny nocleg. Podobnie jak 
poprzedniego dnia, spali my w szkole. 
Wieczorem wszyscy razem udali my się do 
ko cioła na modlitwę.  

Trzeciego dnia rano o godzinie 7:00 
opu cili my Starczę kierując się do 
Częstochowy. Po kilku godzinach marszu 
dotarli my do przedmie ć tego miasta. Wej ciu 
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na samą Jasną żórę towarzyszyła 
niesamowita atmosfera – szli my gło no 
piewając i ciesząc się, e po trudzie i wysiłku 

osiągnęli my wreszcie cel naszej pielgrzymki.  
Około godziny 14Ś30 ks. Adam odprawił Mszę 

więtą w Kaplicy Cudownego Obrazu w intencji 
naszej parafii. Byli my bardzo blisko wizerunku 
Matki Bo ej, uczestniczyli my we Mszy w 
pierwszych rzędach przed ołtarzem. Po 
zakończeniu źucharystii udali my się na 
parking, gdzie czekał ju  na nas autokar 
powrotny do Bytomia.  

Motywem towarzyszącym tej pielgrzymce 
była droga uczniów do źmaus. My 
prze ywali my pielgrzymkę podobnie – 
oderwani na chwilę od szarej codzienno ci 
wyszli my w drogę. Wielu z nas miało własne 
problemy i zmartwienia, ale nie byli my w tym 
wszystkim sami. Z nami szedł Jezus. Tak jak 
uczniowie zdą ający do źmaus rozpoznali my 
żo w drodze, a On przyniósł nam rado ć i 
pokój serca, poniewa  to On wziął na siebie 
nasze smutki i zmartwienia i przybił je do 

krzy a. On jest zwycięzcą. Dzięki temu, e 
Jezus towarzyszył nam w drodze, mimo wielu 
trudno ci doszli my przed oblicze Matki Bo ej. 

ycie uczniów z źmaus po spotkaniu w drodze 
Jezusa zmieniło się nie do poznania – z 
zalęknionych i przygnębionych ludzi zmienili się 
w radosnych i szczę liwych wiadków 
zmartwychwstałego Pana. My równie  
spotkali my ywego Jezusa. Szedł z nami 
przez całą drogę i dał nam wiele rado ci. 
   Marek 

Poniewa  wierzę, e „jeste my zdolni do 
wielkich rzeczy je eli nie pozwolimy, by 
pokonał nas lęk przed własną słabo cią”, 
dlatego te  wybrałam się na pielgrzymkę na 
Jasną żórę. Od początku towarzyszył mi 
optymizm. Wiedziałam, e mam wokół siebie 
ludzi, na których mogę liczyć, ale te  
wierzyłam, e obok mnie kroczy Chrystus. Ta 
droga nie była łatwa, obdarzyła nas wieloma 
trudno ciami, ale to pozwoliło mi na zbli enie 
się do Jezusa. Wiele razy do wiadczałam Jego 
miło ci. Mogłam odczuć obecno ć Chrystusa w 
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SKŁADAMY SERDEC)NE POD)IĘKOWANIA 

SPONSOROM FESTYNU PARAFIALNEGO: 
  Ce tru  Usług Spe jalisty z y h Ce tral ej Sta ji Ratow i twa Gór i zego  

CEN-RAT Sp. z o.o. - Byto , Chorzowska , 
 Spoke  sp. z o.o., Katowi e, Woź iaka ,   Ka lu  S.A., Radzio ków, O jazdowa - , 
 INTERMAL OPAKOWANIA Sp.J. - Chorzów, Katowi ka a 

 ZREP S.J. - Byto , Święto hłowi ka ,  OSK MAXEL - Byto , Dwor owa  p. , 
 Selgros Cash&Carr  - Byto , Chorzowska ,  )akład Ha dlowo-Usługowy „Zosia” - Byto , Chorzowska , 
 PHU „I age” - Byto , Chorzowska , 
 Sklep ięs , R. Łata, Byto , Głowa kiego , 
 )akład Produk ji Piekarsko-Cukier i zej „ABI” - Byto , Chorzowska , 
 Właś i iel sklepów LEWIATAN, Byto , Chorzowska, 
 GA-WO Sp.J. D. Kupka, ). Wojdyga, Byto , Głowa kiego ,  oraz i y  i dywidual y  spo soro . 

Kiedy kto  zapyta, jak ja się dzi  czuję,  
grzecznie mu odpowiadam, e „dobrze,  
                dziękuję”.  
To, e mam artretyzm, to jeszcze nie wszystko,  
astma, serce mi dokucza i mówię z zadyszką,  
puls słaby, krew w cholesterol bogata...  
lecz dobrze się czuję, jak na moje lata. 
 
Bez laseczki chodzić teraz ju  nie mogę,  
choć zawsze wybieram najłatwiejszą drogę.  
W nocy przez bezsenno ć bardzo się morduję,  
ale przyjdzie ranek... i znów dobrze się czuję.  
Mam zawroty głowy, pamięć „figle” płata  
lecz dobrze się czuję jak na swoje lata.  
 
Z wierszyka mojego ten sens się wywodzi,  
e kiedy staro ć i niemoc nareszcie przychodzi,  

to lepiej się zgodzić ze strzykaniem ko ci  
i nie opowiadać o swojej staro ci.  
Zaciskając zęby z tym losem się pogód   
i wszystkich dookoła chorobami nie nud !  
 

Powiadają, e staro ć okresem jest złotym,  
i kiedy spać się kładę, zawsze my lę o tym...  
„Uszy” mam w pudełku, „zęby” w wodzie  
                   studzę,  
„oczy” na stoliku zanim się obudzę...  
Jeszcze przed za nięciem ta my l mnie  
    nurtuje:  
Czy to ju  wszystkie czę ci, które się wyjmuje?  
 
Za czasów młodo ci (mówię bez przesady)  
łatwe były biegi, skłony i przysiady.  
W rednim wieku jeszcze tyle sił mi pozostało,  
eby bez zmęczenia przetańczyć noc całą...  

A teraz na staro ć czasy się zmieniły,  
spacerkiem do sklepu, z powrotem bez siły...  
 
Dobra rada dla tych, którzy się starzeją  
Niech zacisną zęby i z ycia się mieją.  
Niech wstaną rano, „czę ci” pozbierają,  
Niech rubrykę zgonów w prasie przeczytają,  
Je li ich nazwiska tam nie figurują,  
To znaczy, e są zdrowi i dobrze się czują! 
 

autor nieznany 
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BOSKI PRZEWODNIKBOSKI PRZEWODNIK  
 

Tydzień temu obchodzili my uroczysto ć 
Zesłania Ducha więtego zwaną tak e dniem 
Pięćdziesiątnicy czy Zielonych wiątek. O ile 
dwie pierwsze nazwy tego wa nego więta są, 
według mnie wła ciwe, o tyle nazwa Zielone 

wiątki wydawała mi się niezrozumiała. 
Szukając w Internecie informacji na ten temat 
dowiedziałam się, i  nazwa Zielone wiątki 
związana jest z ludowym charakterem tego 
więta. Oprawa tego dnia kojarzyła się z pełnią 

rozkwitłej wiosny. Najwa niejszym zwyczajem 
b y ł o  t z w .  
„majenie domów”, czyli zdobienie domów, 
ogrodów, przydro nych kapliczek i krzy y 
młodymi gałązkami zielonej brzózki. Z nazwą tą 
związane są równie  przysłowia ludowe, 
przesądy i przepowiednie. Współcze nie 

zwyczaj ten praktycznie nie jest ju  
pielęgnowany.  

Jaki charakter ma dzisiaj dla Ciebie 

Święto Zesłania Ducha Świętego? Co Ono 

oznacza? Czy Duch więty mo e mieć jaki  
prezent dla Ciebie w tym dniu?  

Trzecia Osoba Boska, którą jest Duch 
więty kiedy  wydawała mi się bardzo 

tajemnicza, nieznana, odległa i niemająca 
zupełnie związku z moim yciem tutaj na ziemi. 
O Bogu Ojcu, Jezusie mówi się, mo na 
przeczytać sporo, a Duch więty jest jakby 
„zepchnięty na bok”.  

Jezus mówi do nas, by my oczekiwali i 
obietnicy Ojca, którą jest Duch więty i gdy 
Duch więty zstąpi na nas, otrzymamy Jego 
moc i będziemy wiadkami Jezusa a  po 
krańce ziemi.  

KURS FILIP jest czasem rekolekcji 

zamkniętych, czyli mających początek i koniec, 
który pozwala nam narodzić się na nowo w 
NIM. Nie jedynym, ale pewnym czasem i 

sposobem na do wiadczenie (czyli ywe 
spotkanie!) Jego samego, zgodnie z Jego 

obietnicą. To czas dla ka dego, kto ma 
pragnienie pogłębienia więzi z NIM, a zarazem 
czas na zmianę ycia i nowych w NIM 

narodzin. 
 

TO CZAS DLA CIEBIE  
„Trzeba Wam się powtórnie narodzić. Wiatr 
wieje tam, gdzie 
chce i szum jego 
słyszysz, lecz nie 
w i e s z ,  s k ą d 
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Odpowiedzi na pytania konkursowe 
nale y oddać w zakrystii lub  

w kancelarii, albo przesłać poczt  
(mo na e-mailem) z dopiskiem: 

Konkurs Religijny - do dnia 
15.06.2010 

 

SPOŚRÓD DOBRYCż ODPOWIEDZI 

1. Kiedy miał miejsce cud eucharystyczny w Lanciano? 
(odp. w gazetce) 
2. Ułó  więta w kolejno ci następowania po sobieŚ 
Wniebowstąpienie Pańskie, Uroczysto ć Trójcy w., 
Zesłanie Ducha więtego, Bo e Ciało. 
3. Ilu księ y diecezjalnych wy więconych w tym roku 
pochodzi z Bytomia? 

PRAWIDŁOWE ODPOWIEDZI  
Z POPRZEDNIEŻO MIESI CA:  

 

1. 40-go dnia po zmartwychwstaniu Pan 
Jezus wstąpił do nieba, a liturgiczne 
wspomnienie tego wydarzenia 
obchodzimy w 7 niedzielę po 
Wielkanocy?  
2. Diakon to stopień władzy kapłańskiej.  
3. Z „pięciu warunków dobrej spowiedzi”  
najwa niejszy to al za grzechy. 
 

Nagrodę (odebrać u ks. Proboszcza) 
otrzymuje Jagoda Czarnecka  

 

Na lekcji religii dzieci rysują aniołki. Ksiądz 
podchodzi do Jasia:  
- Jasiu, dlaczego narysowałe  aniołka z 
trzema skrzydłami?  
Jasio na to odpowiada:  
- A ciekawe gdzie ksiądz widział z dwoma? 

Żart  ie poświę o e 

-  B to , ul. Piekarska  

TELEFON CZYNNY CAŁĄ DOBĘ: /     
)ałatwia y wszelkie for al oś i  

związa e z pogrze e   
oraz wypła a y zasiłki pogrze owe 

 Posiada y włas e kre atoriu  

 Gwara tuje y solid e usługi potwierdzo e 
ie ie ki  ertyikate  jakoś i 

 Wyko uje y ekspresowe przewozy zwłok  
w kraju i zagra i ą 

BIURO CZYNNE: 

Nagrodę w Ko kursie Religij y  ufu dował: 

Katoli ka Porad ia Rodzi a: II i IV środa iesią a od .  do .  -  spotka ia dla 
arze zo y h po uzgod ie iu oż a ustalić i y ter i : tel.    

 

a kowe ko to paraii:        

POSŁANIEC ŚW. ANNY 

GAZETKA PARAFII ŚW. ANNY W BYTOMIU  

Redakcja: ul. Chorzowska 21, 41-902 Bytom,  32/282-03-37 
www.anna.rozbark.net.pl; e-mail: bytom.anna@gmail.com 

PARAFIALNA INTENCJA 
YWEŻO RÓ A CA: 

 

 O nowe powołania kapła skie  
i zakonne z naszej parafii 

Rozmowa plotkarek:  
- Słyszała  ju ?  
- Nie słyszałam.  
- Dziwne, a słyszałam, e ju  
słyszała . 



 Posła ie  św. A y  

Sakra e t ałżeństwa zawarli: 
 

 

 

 

Mi hał Skowro ek i Ber adeta Gri  

 

Do I Ko u ii św. d . . .  prz stąpili: 
1. Altansukh Marcin 
2. Baron Nicola 
3. Bonk Bartosz 
4. Braszczok Kamil 
5. Byrski Michał 
6. Chojnacki Paweł 
7. Dankowski Filip 
8. Dyła Damian 
9. Dyr Dorian 
10. Filipiak Karolina 
11. Żrątczak Paulina 
12. żruszka Małgorzata 
13. Hajduk Paulina 
14. Harewski Bartosz 
15. Ignatowicz Oliwia 
16. Jastrzębska Victoria 
17. Kamieniarz Michał 
18. Kozikowska Marlena 
19. Kruczek Kamila 
20. K ciuczyk źryk 
21. Marzycka Adrianna 
22. Mazur Zuzanna 

23. Murzyn Marek 
24. Oborski Łukasz 
25. Rosik Wiktoria 
26. Skoczek Julia 
27. Skorek Bartosz 
28. Smolarek Aleksandra 
29. Sobczak Sonia 
30. Socha Bartosz 
31. Stachura Tomasz 
32. Stalmach Szymon 
33. Stargała Oliwia 
34. Stencel Klaudia 
35. Stochła Aleksandra 
36. Szydłowski Dominik 
37. Tylikowski Marek 
38. Wiecha Paweł 
39. Wilczok Daria 
40. Wojtasik Adrian 
41. Wojtasik Daniel 
42. Ziemkiewicz Łukasz 
43.  Zygmundzik Adam 

Odeszli  
do wie z oś i: 

 
Ryszard Richter, l. 47 
Irena Botman, l. 64 
Gerard Grzesica, l. 70 
Krystyna Rogowska, l. 68 
Jan Szczepańczyk, l. 79 

KALENDARIUM MAJA  

KAMIENIARSTWO „)YCH” 

  najładniejsze pomniki, 500 wzorów,  wszystkie kolory kamienia,  solidne wykonanie (gwarancja) 
 

Bytom, Adamka 24,  506 152 446;  
 

Bytom, Piekarska 5 (ofic.),  32/787 27 53; 
 

więtochłowice, Bytomska 14,  32/770 08 09 

Wie z y odpo zy ek  
ra z i  dać, Pa ie,  

a światłość wiekuista  
ie haj i  świe i.  

Nie h odpo zywają  
w pokoju wie z y .  


